Trociscet sille ibi dē opz vt eligātur de sille
 humidis illa q̄ est grauis: r. nō est magna
 et nō linias ipam cū luto. qm̄ illud facit eam
 rancidā: et erūpit ipam. inmo linias eā fer-
 mēt: et assā eā in olla: donec coquat aut in
 furno iā calefacto et extracto cinere ei? aut
 in patella de terra. sup. quam coquet panis
 eius. cū ergo extrahet inde tunc sumat inte-
 rius ei? leue: et terat optime: et misceat euz
 eo farina orobi recēs s̄m vt tūc sille: et erit
 eius. Andromac? v. o. miscebat cum par-
 te vna squille duas partes farine o. i. et
 alij equalē mensurā: cum ergo permixta est
 squilla cū farina orobi: tunc fac ea troc.
 substiles: et vngē man? tuas: et facias ex ea
 troc. cum oleo rosato: et ericcea eos: et con-
 serua eos sicut dicam insequens in descriptio-
 ne troci. de viperis.

¶ Illi trocisci sunt in vsu apud illos q̄ faciūt tyriaca: r.
 ¶ Squilla autē s̄m. Aut est epe muris: eo q̄ interficit
 mures. Ralis nominat p̄dictos tro. squillitico. vult
 q̄ sumatur sille r̄pote mellis: et opz q̄ squilla non sit
 nitida neq̄ paruisima. Ralis. s. c. Sui. vult q̄ squil-

le sit pars vna: r. farine media. et iij. Aut dicit q̄ medici
 sui r̄pote accipiūt sille partes. ij. r. farine herbi p̄tes vna:
 sed Andromacius dicit cōtrariū: hoc est q̄ squille adde
 re debemus duplum farine otobi: r. sic fiat.

Trocisci de viperis eiusdē accipiunt vipe-
 cū ē finis veris: r. incipit estas: r. si fuerit ver-
 hiemale: dimittant vsq̄ quo cōsequat estas
 r. vipere qd̄ sunt serpentes capita habētes:
 plana que sunt lata p̄prie apud propinquita-
 tatem colli minuti inbutlis vake quozum
 caude sunt corte strepitum facientes: r. soni-
 tum in excessu et istis quidē trociscis non cō-
 ueniunt oēs vipere. inmo flane: de flanis
 femine: r. earū signū est q̄ masculi in omī la-
 tere habēt vnū dentē: r. femine plures vno:
 r. opz vt alienent cornute r. varie et aspides
 decliues ad albedinē: r. nō capiunt ex pisci-
 nis r. litto rib? flauiorū: r. et aquarū r. neq̄ pe-
 trose: qm̄ i. eis sunt q̄ rine facietes sitim in-
 mo capiunt i. loco lōgino ab humerosita-
 te: r. nō capiunt ille q̄ sunt debilis mot? imo
 elegant ille q̄ sunt velocis mot? h̄ites caput
 eleuatū: r. opz vt nō morē dū capiuntur si
 possibile est: r. abijciāt a pte capitis ei? qua-
 tuo? digiti r. h̄ra pte caude ipsi? r. an ei? q̄
 si cū. arretit r. erit sanguis plurim? r. si fue-
 rit mot? ei? in illa dispositione plurim? et
 mors ipsi? tarda tūc erit electa: r. si fuerit p̄-
 ni mo? r. pauci sanguis velocis mortis tūc
 erit mala: r. de signis eius iterū est vt sit mo-
 tus eius velox: et aspectus eius aspect? au-
 dacie et prestur. tionis et sit egressio fecis
 eius ex postremo caudē eius: cumq̄ mor-
 tua est extrahant viscera ei?: r. p̄prie sel ip-
 sus: r. abluat cū aqua r. sale ablutioe ex q̄
 ti sime facta: deinde coquant in aq̄ r. sa l. et
 si cū anetū nō erit malū in eo decoquē
 decoquente cū aq̄ leuis fiat collectio carnis
 eius ab osse ipsi?: mādificet ergo caro ipsi?
 ab osse r. p̄cipiat in mortario: et terat b̄n: r. p̄-
 cipiat illi q̄ facit illd̄ v. adoret oleū balsamē
 r. h̄ra in unguat ipm̄ sup. digitos. cū ergo p̄tri-
 ta est misceat cū tortellis s̄m descriptiones
 diuersas: r. nō eligat supra descriptionē an-
 dromaci: deinde fiat ex ea troci. minuti subti-
 les: et ericceat in vno b̄ra: r. reponatur in re-
 positorio: opz vt nō cadat sup. eos radi? so-
 lis omī no: neq̄ an ericccationē: neq̄ post ip-
 sam. sol nāq̄ destruit: r. expulsat eos a virtu-
 te appropriata carnis? viperarū interficē-
 te venena que sunt ex mortione r. ebibita.